晚亭路(S20-区界)新建工程—通信管线搬迁工程 设计竞争性磋商成交候选供应商公示

(采购编号:设招2024-077)

公示开始时间: 2024年08月01日

公示结束时间: 2024年08月04日

一、评审情况

标段(包)[001]晚亭路(S20-区界)新建工程—通信管线搬迁工程

1、成交候选供应商基本情况

排名	成交候选供应商名称	报价(元)	服务期
1	中国通信建设集团设计院有限公司	482600	满足竞争性磋商 文件要求
2	辽宁邮电规划设计院有限公司	548700	满足竞争性磋商 文件要求
3	华信咨询设计研究院有限公司	549510	满足竞争性磋商 文件要求

2、成交候选供应商按照竞争性磋商文件要求承诺的项目负责人情况

排名	成交候选供应商名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	中国通信建设集团设计院有限公司	杨振杰	高级工程师/B01180900369
2	辽宁邮电规划设计院有限公司	邹愚	正高级工程师/181162499
3	华信咨询设计研究院有限公司	戚钰琦	通信专业技术人员置业资格: 中级 /31320191033012500657

3、成交候选供应商响应竞争性磋商文件要求的资格能力条件

排名	成交候选供应商名称	响应情况
1	中国通信建设集团设计院有限公司	响应
2	辽宁邮电规划设计院有限公司	响应
3	华信咨询设计研究院有限公司	响应

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的供应商对本项目评审结果有异议,请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百通项目管理咨询有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年08月01日,经依法组建的评审委员会按照国家有关规定及竞争性磋商文件要求对晚亭路(S20-区界)新建工程—通信管线搬迁工程进行了评审,现将成交候选供应商公示如下:

1. 评审得分情况:

中国通信建设集团设计院有限公司,总得分:91.67;

辽宁邮电规划设计院有限公司,总得分:80.30;

华信咨询设计研究院有限公司,总得分:78.11;

上海市市政工程建设发展有限公司,上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感谢!

四、监督部门

本采购项目的监督部门为 /

五、联系方式

采 购 人: 上海市市政工程建设发展有限公司

地 址:上海市黄浦区马当路430号

联 系 人: 谢宏毅

电 话: 18964554192

电子邮件: /

采购代理机构:上海百通项目管理咨询有限公司

地 址:浦东新区浦明路1229弄5楼

联系 人: 陆晓波 蒋立秋

电 话: 19946153534

电子邮件: zxbone@shbtpm.com

采购人或其采购代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

采购人或其采购代理机构: (盖章)